MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE BRASÍLIA

DIREÇÃO GERAL DO CAMPUS GAMA

PORTARIA Nº 661, DE 18 DE MARÇO DE 2016

  O DIRETOR GERAL DO CAMPUS GAMA DO INSTITUTO FEDERAL DE

BRASÍLIA, nomeado pela Portaria IFB Nº 296, de 12 de fevereiro de 2016, publicado no Diário

Oficial da união em 15 de fevereiro de 2016, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

resolve:

 Art. 1º ALTERAR a Portaria nº 2583 de 01 de dezembro de 2015 e reformular a

composição da Comissão de Elaboração do Plano de Curso do Integrado em Química do Campus

Gama:

SIAPE

José Giovanni Leite de Brito 2081230 Presidente

Rafael Machado de Souza 2190303 Vice-presidente

André Gondim do Rego 1809072

Colaboradores

Bernardo Miglio Costa 2048919

Carlos Henrique Monschau Funck 1456722

Cláudia Luiza Marques 1890575

Daniela Santos Trovão Barbalho 1957921

Eduardo Federizzi Sallenave 1957200

Eliziane Rodrigues de Queiroz 2201694

Geovanne Almeida dos Santos 1957396

Jefferson Saraiva de Oliveira 1598818

Nizamara Simenremis Pereira 1894482

Renata Mourão Guimarães 1802259

Ricardo Nogueira Viana Narcizo 1999596

Rodrigo Alves da Silva 1624365

Rodrigo Fleury Brandão 1444152

Rosana de Andrade Araújo 1959598

Thiago Machado da Costa 2101192

Art. 2º PRORROGAR para a data 31 de julho de 2016 para a conclusão dos trabalhos.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Original Assinado

RÔMULO RAMOS NOBRE JÚNIOR

Publicada no BS/IFB, de 18.03.2016